
                         （公印省略）  

                        令和元年１２月吉日

江戸川支部会員 各 位

東京都社会保険労務士会江戸川支部

支 部 長  遠 藤  誠

東京都社会保険労務士政治連盟城東統括支部

江戸川支部会長  加 藤  健 之

新春賀詞交歓会のご案内

初冬の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は支部の運営につきまして多大なるご協力を賜りまして誠にありがとう

ございます。

さて、令和２年の新春を迎えるにあたり、恒例の新春賀詞交歓会を下記のと

おり開催いたすこととなりました。

つきましては、ご多用のところ誠に恐縮ですが、万障お繰り合わせの上、    

ご出席を賜りますようお願い申し上げます。

記

日 時  令和２年１月２４日（金）

午後６時００分～８時００分

場 所  タワーホール船堀２階「桃源」

江戸川区船堀 4-1-1 

TEL 03-5676-2211

会 費： ５，０００円 （当日受付で申し受けます。）

◎ 出席者名簿を作成いたしますので、出欠につきまして、

令和元年１２月２５日（水）までにご連絡をお願い致します。

  

◎ 当日、出席者は名札に入れる名刺をご持参下さい。

返信先： FAX 03‐6800‐3250 （江戸川支部）

……………………………………………………………………………………………

１月２４日（金）新春賀詞交歓会

    ご出席  ・ ご欠席

開業 ・ 法人社員 ・ 勤務 会員氏名            


